UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK SÔR

Số:       /LCT-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Sôr, ngày      tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 40- NĂM 2024

Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 04/10/2024 của UBND xã, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo UBND xã chủ trì,

tham dự

Các bộ phận

liên quan
Địa điểm

Thứ hai

Ngày 30/9/2024

07h30: Dự Lễ phát động hưởng ứng

Tháng an toàn phòng cháy, chữa cháy

- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

CAX Xã Nam Đà

07h30: Làm việc tại Văn phòng
- Đ/c Nguyễn Xuân Anh – PCT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

13h30: Làm việc tại Văn phòng

- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

- Đ/c Nguyễn Xuân Anh – PCT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

2

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo UBND xã chủ trì,

tham dự

Các bộ phận

liên quan
Địa điểm

Thứ ba

Ngày 01/10/2024

07h30: Làm việc tại Văn phòng
- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

07h30: Dự tập huấn kỹ thuật trồng và chăm

sóc Cà phê bền vững
- Đ/c Nguyễn Xuân Anh - PCT

Hội trường

UBND xã

13h30: Làm việc tại Văn phòng
- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

- Đ/c Nguyễn Xuân Anh - PCT

13h30: Tập huấn điều tra rà soát hộ nghèo

năm 2024
- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

Trung tâm chính

trị huyện

Thứ tư

Ngày 02/10/2024

07h30: Làm việc tại Văn phòng
- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

07h30: Họp xét đăng ký cấp GCNQSD đất - Đ/c Nguyễn Xuân Anh - PCT
Hội trường

UBND xã

13h30: Làm việc tại Văn phòng
- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

Thứ năm

Ngày 03/10/2024

07h30-17h00: Tiếp công dân định kỳ - Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

07h30: Làm việc tại Văn phòng
- Đ/c Nguyễn Xuân Anh - PCT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

3

Thời gian Nội dung
Lãnh đạo UBND xã chủ trì,

tham dự

Các bộ phận

liên quan
Địa điểm

13h30: Làm việc tại Văn phòng
- Đ/c Nguyễn Xuân Anh - PCT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

Thứ sáu

Ngày 04/10/2024

 07h30: Làm việc tại văn phòng
- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

 07h30: Họp xét đăng ký cấp GCNQSD đất - Đ/c Nguyễn Xuân Anh - PCT
Hội trường

UBND xã

 13h30: Làm việc tại Văn phòng

- Đ/c Huỳnh Tiến Xuyên – CT

- Đ/c Nguyễn Xuân Anh - PCT

- Đ/c Đỗ Văn Nam - PCT

* Ghi chú: Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã có thể thay đổi theo lịch phân công của Đảng ủy, mời dự của các cấp. Các đơn vị,

công chức liên hệ Văn phòng UBND xã để sắp xếp./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã

- TT. HĐND xã

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- CBCC xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Anh

(Để B/c);

		2024-09-30T08:15:58+0700

		2024-09-30T10:22:25+0700

		2024-09-30T10:22:25+0700

		2024-09-30T10:22:25+0700